
Zarządzenie  Nr 45/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie  Nr 76/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia kierunków studiów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt  2  i  8  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.)    

 

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 76/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia  

30 czerwca 2020  r. w sprawie utworzenia kierunków studiów dokonuje się następujących 

zmian:  

1.   w  § 1 w ust.1 usuwa się pkt 4. 

2.   w  § 1 usuwa się ust. 2. 

3.  w  § 1 dotychczasowy ust. 3 staje się ust. 2. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor    

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny  

 


